A iudicat, non deli-
 uerborū. qui uice dī
 mendat nitor in geni.
 quia tibi s'c'ia sine
 amore blanditur
 eloquentia in illis
 splendore suum
 ueritas nuda
 commendat. sine
 faletis ē omne
 qd dicitur
 affectio.

sermo uulgi et imperitiam manifestat tamen si abstineatur
 infantiam. quis mendicam narrationē aestimet quam uota locu
 plentia. Saepe in facundiae dotibus pauper inuenitur uenae pre
 dicantis. Et chuesō thesaurus cordis irradiat in aegestate
 uerborū. qui uice dī mendat nitor in geni. quia tibi s'c'ia sine
 amore blanditur eloquentia in illis splendore suum ueritas
 nuda commendat. sine faletis ē omne qd dicitur affectio.
 Ad unguem fabricantur illa quae uolumus hominā specie recti
 habere quā similitudinē. ad te uenerabilis mihi ante testis maxime
 sermo ē. cui in meritorū testimonio uirtus coepit auocabulo.
 In quo actus eloquitur quin om̄ appellat. puidā parentū tuorū
 diligentia prius te elegi uoluit quā probari. Te oli secularib;
 inherente titulis castri in sis sudor ex coluit. et ad ecclesiae
 gubernacula pars ad uer sa solidauit. sicut dī loquitur p
 profetam qui in modico fidelis et in magno fidelis ē. tesacra
 rū iudicis et consilii comtemmerunt et laboris. bene uene
 randis in titandis altaribus et in laica conuersatione quod
 sacra esset eligisti. Tu pudicitiae nulla aetate castus inuentus
 es. In qua et lex obsequitur desideris satis enī ē pueritiae
 ambitum quē licentia fulcit horrenti. Xps milites suos quos
 in personam ducis ad tollat inter acies quaderit hostiles. ad scit
 ecclesiae pontificē actibus implesti ante tempora dignitatis.
 Non fuit ad uenabemignitas quae naturae in mixta radicibus
 decano floae germen ostendit. Temporale ē omne quod
 fingitur. per p̄ uū quod cum aetate maturescit. Non tibi
 sacerdotum rem domi credimus euenisse sed premii. Atius
 uulgi aurā gratia lenocinante commendat tibi rigida.
 circa culpabilis districtio dedit affectū manū ē singularis
 sapientia quae elica generaliter optanda ē tamen existit
 in magistro necessaria. frustra monitoris p̄sona suscipit
 qui impacti non p̄ualē aestimare pondus officii uilis simis
 comparandus ē nisi p̄ cellat scientia quae honore prestantior

101 v3